各 位

平成 19 年 6 月 28 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 常 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

当社代表取締役の韓国教保生命保険株式会社取締役への就任について

 当社代表取締役 CEO 北尾吉孝は本日、韓国の教保生命保険株式会社（本社：ソウル、代

表者：Shin Chang Jae、以下「教保生命」）の株主総会において取締役として選任され、本

日付で就任いたしましたので、お知らせ致します。

 当社は平成 19 年 2 月 23 日付のリリースにおいて、教保生命の発行済み株式の 4.99％を

取得することを発表しており、今後も当社と教保生命とは良好な関係を構築してまいります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126